
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ» 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« О 2022 г. Л о ? 6 £

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство»

В соответствии с постановлением' Правительства Российской Федерации от 
06.04.2022 №603 «О случаях и порядке выдачи разрешений на строительство объектов 
капитального строительства, не являющихся линейными объектами, на двух и более 
земельных участках, разрешений на ввод в эксплуатацию таких объектов, а также 
выдачи необходимых для этих целей градостроительных планов земельных участков», 
в целях приведения Административного регламента, утвержденного постановлением 
администрации городского округа «город Избербаш» от 19.05,2016г. №279 в 
соответствие с действующим законодательством, администрация городского округа 
«город Избербаш»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление разрешения на строительство», утвержденный постановлением 
администрации городского округа «город Избербаш» от 19,05.2016г. №279 следующие 
изменения:

Подпункт 2.5 раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания: 
«постановлением Правительства РФ от 6 апреля 2022г. «О случаях и порядке выдачи 
разрешений на строительство объектов капитального строительства, не являющихся 
линейными объектами, на двух и более земельных участках, разрешений на ввод в 
эксплуатацию таких объектов, а также выдачи необходимых для этих целей 
градостроительных планов земельных участков»».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 
отдела архитектуры и строительства Н.М.Магомедова.

Т О £
S ' I ' 0 S 4  а А ^ -

3.Разместить настоящее официальном сайте администрации
городского округа «город ^

lie '
ГЛАВА ГОРОДСКОГО М.К.ИСАКОВ


